



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 5TH MAY 2021



Australian

**BEEF SCOTCH
FILLET STEAK**

\$37⁹⁹
kg



Serving Suggestion



Streets Magnum 4/6pk



Red Rock Deli Chips 150/165g



Old el Paso Meal Kits 290-520g
(excl. Stand n Stuff/Gluten Free)



Sorbent Toilet Tissue 8pk
24¢ per 100sh



SUPPORT SPECIAL OLYMPICS AUSTRALIA



Offers available from 05/05/21 until 11/05/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— TREATS, SNACKS & Drinks —

MOTHER'S DAY TREATS

**1/2
PRICE**



Cadbury Favourites 570g
\$1.75 per 100g

\$9.99
ea



Celebrations/Maltesers/
M&M's Peanut Gift Box 320-460g

\$5.99
ea



Lindt Lindor Gift Box 147/150g

\$6.99
ea



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.78 per 1L

\$15.99
ea



Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.60 per 1L

\$5.99
ea



Powerade
Sports Drink 600mL
\$4.17 per 1L

**MULTI-BUY
2 \$5**
for



Cadbury Family Block Chocolate 160-190g

\$3.49
ea



Arnott's Family Value Chocolate Biscuits 365g
\$1.23 per 100g

\$4.49
ea



Pascall/
The Natural Confectionery Bags 160-280g

\$2.49
ea



Tostitos 175g
\$1.28 per 100g

**1/2
PRICE**

**NEW
@ IGA**

\$2.24
ea



Arnott's
Shapes/Savoy/Jatz 140-250g

\$2.49
ea

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$1.99
ea

Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g



\$2.99
ea

Heinz Chunky/
Classic Canned Soup 520/535g



\$1.49
ea

Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



\$2.69
ea

IXL Jam 480g
56¢ per 100g



\$2.49
ea

Cadbury
Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



\$3.99
ea

Betty Crocker
Baking Mixes 400-540g/Frosting 400g



Kellogg's
Corn
Flakes
220g
90¢ per 100g

\$1.99
ea



1/2
PRICE

Nescafe
Gold Coffee
200g
\$5.00 per 100g

\$9.99
ea



\$3.49
ea

Moccona Coffee Sachets 8/10pk

BUY LOCAL BUY TASMANIAN

IGA WHERE THE *locals* MATTER

MOTHER'S DAY GIFT IDEA



\$10⁹⁹
ea

Cripps Premium
Shortbread Tin 334g
\$3.29 per 100g



\$1⁹⁹
ea

Tas Taste Plain/Self Raising Flour 2kg
\$1.00 per 1kg



\$4⁹⁹
ea

Blue Banner Pickled Onions 525g
\$9.50 per 1kg



\$6⁹⁹
ea

Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



\$3⁹⁹
ea

Juicy Isle
Orange
Juice No
Added
Sugar 2L
\$2.00 per 1L



\$3⁴⁹
ea

Meander Valley
Double Cream/Crème Fraiche 200mL
\$1.75 per 100mL



\$3⁴⁹
ea

Cripps
Café
Quality
Fruit Loaf
700g
50¢ per 100g



\$7⁹⁹
ea

Due South
Vanilla Bean
Ice Cream 1L
80¢ per 100mL



\$6⁴⁹
ea

National Party Pies/Sausage Rolls 12pk
90¢ per 100g



\$4⁹⁹
ea

National Premium Pies 2pk
(excl. Cottage/Chunky Beef)

STICK IT
IN YOUR
NATIONAL
-Pie-hole-



Special Olympics
Australia



A portion of the purchase price for selected products from your local IGA will be donated to Special Olympics Australia.



look for these icons!



10¢
DONATION

\$2.19
ea

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L
\$1.75 per 1L



1/2
PRICE

10¢
DONATION

\$1.99
ea

Uncle Tobys Roll-ups 6pk
\$2.12 per 100g



10¢
DONATION

\$5.99
ea

Sirena Canned Tuna 425g
\$14.09 per 1kg



10¢
DONATION

\$4.99
ea

Dilmah Premium Cup/Extra Strength Pot
Bags 100pk



50¢
DONATION

\$7.99
ea

Moccona Premium Classic Coffee
95/100g



10¢
DONATION

\$1.99
ea

Golden Crumpet Rounds 6pk
40¢ per 100g



10¢
DONATION

\$5.99
ea

Peters Eskimo Pies 6pk
\$1.09 per 100mL



10¢
DONATION

\$3.49
ea

Impulse Body
Spray 75mL
\$4.65 per 100mL



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



Sara Lee Cheesecake/Bavarian/Tiramisu/Danish 360-415g



Bulla Ice Cream 2L (excl. Nut Free)
20¢ per 100mL



Birds Eye Country Harvest 500g
\$5.38 per 1kg



Birds Eye Potato Gems 1kg
\$3.99 per 1kg



McCain
Pizza Singles/Pockets 400g/Slices 600g



Scott's Meat Pies 6pk
64¢ per 100g



La Famiglia Just for 2 Garlic Bread 170g
\$1.46 per 100g



Primo
Middle
Bacon
Rashers
250g
\$15.96 per 1kg



Mainland Grated Cheese 200g
\$14.95 per 1kg



Colgate Total Advanced Toothpaste 200g
\$2.00 per 100g



Chux Scourer Non-Scratch 2pk
\$1.00 per 100g



Kree Hand
Sanitiser
500mL
\$1.60 per 100mL



Kleenex Facial Tissues 85/95s



Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
23¢ per 100g



My Dog Tray 100g
\$1.19 per 100g



Dine Cat Food Tray 85g
\$1.18 per 100g



Peckish



Peckish Bird Blends 5kg
34¢ per 100g



Peckish
Wild Bird
Pellets 5kg
18¢ per 100g



Carrots 1kg
\$1.25 per 1kg

Tasmanian
Grown

\$1.25
bag



Cherry Tomatoes 250g
\$10.00 per 1kg

Tasmanian
Grown

\$2.50
punnet



Mission Wraps 6/8pk

\$3.99
ea



JC's Mixed Nuts Salted/Unsalted 350g
\$22.83 per 1kg

\$7.99
ea

ALL

1/2
PRICE



Mars/Nestle/
Violet Crumble Medium Bars 35-56g

\$1
ea



Meadowlea Spread 500g
34¢ per 100g

\$1.69
ea



Danone
YoPro
Yoghurt
160g
75¢ per 100g

\$1.20
ea



Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea

\$1.99
ea



Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.20 per 100mL

\$2.39
ea



Original
Source
Shower Gel
250mL
80¢ per 100mL

\$1.99
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 05/05/21 until 11/05/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://catalogue.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Nice & Natural Nut Bars 6pk

\$3.19 ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3.99 ea

LOW PRICE

Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g
\$3.99 per 100g



\$4.49 ea

LOW PRICE

Cripps Pizza Bases 2pk
98¢ per 100g



\$4 ea

LOW PRICE

Obela Dips 220g
\$1.82 per 100g



\$3.49 ea

LOW PRICE

Morning Sun Muesli 650g
54¢ per 100g



\$4 ea

LOW PRICE

U by Kotex Pads/Tampons 10-16's



Palmolive Dishwashing Liquid Original 750mL
47¢ per 100mL

\$3.49 ea

LOW PRICE



WHERE THE *locals* MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

CHOC CHIP BANANA BREAD



\$1.99
ea

Tas Taste Self Raising Flour 2kg
\$1.00 per 1kg



\$3.75
ea

LOW PRICE

Bundaberg Brown Sugar 1kg
38¢ per 100g



\$2.49
ea

Cadbury Baking Chips 200g

Ingredients

- 2 cups Tas Taste Self Raising Flour
- 1/3 cup Bundaberg Brown Sugar
- 1/2 cup Cadbury Dark Baking Chocolate Chips
- 1/2 cup Cadbury Milk Baking Chocolate Chips
- 1/2 cup desiccated coconut
- 2 eggs
- 3 ripe bananas
- 3/4 cup milk
- 50g melted butter

What to do

1. Preheat oven to 180°C (160°C fan forced). Grease and line a loaf pan and set aside.
2. Combine flour, sugar, chocolate chips and coconut into a mixing bowl
3. Whisk together eggs, bananas, milk and butter in a separate bowl.
4. Add the liquid mixture into the flour mixture and mix until just combined.
5. Pour into prepared loaf pan and bake for 45 minutes or until a skewer inserted in the centre comes out clean.
6. Cool on a wire rack before slicing.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Proudly made by



VAN DIEMENS LAND
CREAMERY



DUE S°UTH

High-quality *vanilla bean* ice cream



\$7.99
ea

A creamy, smooth ice cream
made with pure Madagascan vanilla bean
folded through fresh Tasmanian milk & cream.

Share your dessert with us @duesouth_icecream or find us on Facebook.

Due South Vanilla Bean Ice Cream 1L
80¢ per 100mL



100% Tasmanian owned



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Mothers Day

Sunday May 9th 2021



RUSTIC PAVLOVA

THE COUNTRY CHEF BAKERY CO.

Family Round
SERVES 10

Ready to top & serve
with your choice of
fabulous things.



\$8.99
ea

MADE IN AUSTRALIA
artificial flavours or colours. Storage Suggestions

1 Pavlova Round Base
Ready to top & serve

Country Chef Rustic Pavlova 400g
\$2.25 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info

Flowers for Mum



\$7⁹⁹
ea

Chrysanthemum Potted 125mm



\$9⁹⁹
ea

Cyclamen Potted 130mm



Maiden Hair
Large Fern
Potted 180mm

\$13⁹⁹
ea



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Special Olympics
Australia



Special Olympics provide sport for people with intellectual disabilities. Donations will help athletes with training, coaching and competition opportunities in local communities throughout Tasmania.

A portion of the purchase price for selected products from your local IGA will be donated to Special Olympics Australia.

look for these icons!



You can also donate by visiting <https://www.specialolympics.com.au/>

There's more to sport than winning or losing. Much more. It's about belonging, being part of something bigger than you. It's about participating, getting out and being active and involved. And, most importantly, sport is about everyone: people of all races and creeds, ages and abilities.



Special Olympics is the world's largest sports organisation transforming lives through the joy of sport, every day, reaching 5 million athletes across 172 countries.

For more information visit Special Olympics Australia @ <https://www.specialolympics.com.au/>
or IGA Tasmania @ <https://www.igatas.com.au/>